
 

 

UCHWAŁA NR XXII/140/2016 

RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 5 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed. Dz. U. 

z 2016r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i 258 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jed. Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XV/103/2015 Rady Gminy Łyse z dnia 22 grudnia 2015 w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 37.905.203,07 zł. w tym: 

a) bieżące w kwocie 35.912.583,07 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.992.620 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 37.103.894,07 zł. w tym: 

a) bieżące w kwocie  27.351.262,07 zł. 

b) majątkowe w kwocie 9 752 632 zł. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 801.309 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę 

rat kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 1.198.691 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 2.000.000 zł. z tytułu spłatę raty kredytów zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 8303



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/140/2016 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 5 maja 2016 r. 

 

Z E S T A W I E N I E 

zmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2016r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 1 515,00 1 515,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 0,00 1 515,00 1 515,00 

  6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych 

0,00 1 515,00 1 515,00 

600   Transport i łączność 1 639 268,00 385 564,00 2 024 832,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 639 268,00 385 564,00 2 024 832,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 385 564,00 385 564,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 543 711,00 4 524,00 548 235,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 543 711,00 4 524,00 548 235,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 3 711,00 924,00 4 635,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

190 000,00 3 600,00 193 600,00 

750   Administracja publiczna 186 309,00 1 837,00 188 146,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 1 837,00 1 837,00 

  6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych 

0,00 1 837,00 1 837,00 

758   Różne rozliczenia 10 854 376,00 - 106 470,00 10 747 906,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 8 519 244,00 - 106 470,00 8 412 774,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 519 244,00 - 106 470,00 8 412 774,00 

801   Oświata i wychowanie 16 500,00 144,00 16 644,00 

 80104  Przedszkola 6 000,00 144,00 6 144,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 144,00 144,00 

  
Razem: 37 618 089,07 287 114,00 37 905 203,07 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Łyse w tym: 

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe oraz dział 750 Administracja publiczna 
- wpływ z rozliczenie dotacji za 2015r. na zadania: 

- Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj.maz., przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu w kwocie 1.515 
- Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa w kwocie 1.837 

Dział 600 Transport i łączność 
- darowizna na zadanie majątkowej pn. " Przebudowa drogi gminnej w m. Dawia" 

w kwocie 385.564 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
- zwiększa się wpływy z mienia komunalnego w kwocie 4.524 

Dział 758 Różne rozliczenia 

- zmniejsza się część oświatowej subwencji ogólnej w kwocie - 106.470 
Dział 801 Oświata i wychowanie 

- zwiększa się otrzymane darowizny w kwocie 144 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8303



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/140/2016 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 5 maja 2016 r. 

 

Z E S T A W I E N I E 

zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2016r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 110 592,00 226 040,00 7 336 632,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 155 000,00 - 686 373,00 2 468 627,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

3 155 000,00 - 686 373,00 2 468 627,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 955 592,00 912 413,00 4 868 005,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 549 592,00 912 413,00 4 462 005,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 226 200,00 13 000,00 239 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 200,00 13 000,00 239 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 10 000,00 84 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

750   Administracja publiczna 2 555 170,00 154 000,00 2 709 170,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 056 761,00 154 000,00 2 210 761,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 154 000,00 454 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 232 700,00 400,00 233 100,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 400,00 400,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 400,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 10 311 467,00 - 95 067,00 10 216 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000 479,00 - 186 609,00 5 813 870,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

2 046 000,00 - 178 711,00 1 867 289,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 789 653,00 - 7 898,00 1 781 755,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 569 341,00 - 133 815,00 435 526,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

304 000,00 - 18 000,00 286 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 25 719,00 2 100,00 27 819,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 896,00 - 98 136,00 62 760,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00 - 7 340,00 5 060,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 200,00 - 15 100,00 18 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00 - 3 100,00 2 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 16 934,00 5 761,00 22 695,00 

 80104  Przedszkola 241 728,00 144,00 241 872,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 144,00 144,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8303



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 124 100,00 - 35 000,00 89 100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 100,00 - 25 000,00 75 100,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

24 000,00 - 10 000,00 14 000,00 

 80110  Gimnazja 2 195 492,00 - 7 869,00 2 187 623,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

184 000,00 - 7 869,00 176 131,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 214 180,00 - 95 700,00 118 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 214 180,00 - 95 700,00 118 480,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 371 411,00 - 11 800,00 359 611,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 277,00 - 10 400,00 266 877,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 670,00 - 1 000,00 19 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 400,00 - 400,00 7 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

20 146,00 50 938,00 71 084,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

11 900,00 3 896,00 15 796,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 689,00 2 000,00 2 689,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 773,00 21 498,00 25 271,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 1 200,00 3 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 2 900,00 3 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 474,00 594,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 682,00 8 682,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 864,00 288,00 1 152,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

244 935,00 324 644,00 569 579,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

154 100,00 11 575,00 165 675,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 355,00 10 500,00 14 855,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 254,00 162 659,00 225 913,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 14 100,00 22 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 185,00 31 780,00 41 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8303



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 661,00 4 755,00 6 416,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 073,00 41 073,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44 400,00 44 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 880,00 3 802,00 6 682,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 377 592,00 - 11 259,00 366 333,00 

 85401  Świetlice szkolne 333 974,00 - 11 259,00 322 715,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 25 121,00 - 8 409,00 16 712,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 025,00 - 4 880,00 225 145,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 070,00 780,00 17 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 700,00 1 800,00 43 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 800,00 - 550,00 6 250,00 

  

Razem: 36 816 780,07 287 114,00 37 103 894,07 

 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Łyse w tym: 

Dział 600 Transport i łączność 

- zmniejsza się: 
- wydatki majątkowe na zadanie " Rozbudowa drogi powiatowej nr 2519 W Kadzidło -Łyse- Łączki - etap II" o kwotę - 686.373 

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadania: 
- Przebudowa drogi gminnej 250723W Baba skrz. - droga powiatowa Grale - Czarnia - Serafin 

w kwocie 9.449 

- Przebudowa odcinków dróg w miejscowości Serafin w kwocie 376 000 
- Rozbudowa ulicy Stanisława Krupki i Leśnej w m. Łyse w kwocie 526 964 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

- zwiększa się wydatki na mienie komunalne w kwocie 13.000 
Dział 750 Administracja publiczna 

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie "Rozbudowa istniejącej instalacji źródła ciepła o instalacje chłodzenia aktywnego pomp ciepła oraz 

instalacji centralnego ogrzewania o instalację nagrzewnicy powietrza centrali wentylacyjnej" w kwocie 154.000 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- wydatki na zwrot dotacji wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem w 2015r. na realizację zadań z zakresu obrony cywilnej w kwocie 400 

Dział 801 Oświata i wychowanie oraz dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę zmniejszonej części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie - 106.470 

- zwiększa sie wydatki bieżące z otrzymanej darowizny w kwocie 144 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8303



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/140/2016 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 5 maja 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 704 592,00 226 040,00 6 930 632,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 155 000,00 - 686 373,00 2 468 627,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 3 155 000,00 - 686 373,00 2 468 627,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2519 W Kadzidło -Łyse- Łączki - etap II 3 130 000,00 - 686 373,00 2 443 627,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej „Rozbudowa drogi powiatowej 2519W Kadzidło - Łyse - Łączki 
na odcinku od km 12+210,00 do km 16+690,00" 25 000,00 0,00 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 549 592,00 912 413,00 4 462 005,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 549 592,00 912 413,00 4 462 005,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Dawia 430 233,00 0,00 430 233,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej Przebudowy ciągu dróg gminnych nr 250706 W Lipniki - Baba i 

250733 W Szafranki – kol. Kamrodla 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 250723W Baba skrz. - droga powiatowa Grale - Czarnia - Serafin 840 000,00 9 449,00 849 449,00 

   Przebudowa odcinków dróg w miejscowości Serafin 210 000,00 376 000,00 586 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 250728 W Łyse – Lipniki wraz ze zjazdami na ulicę Sosnową dł. 193,40 
mb i na ul. Świerkową dł. 229,85 mb od km 0+000,00 do km 3+699,22 2 029 359,00 0,00 2 029 359,00 

   Rozbudowa ulicy Stanisława Krupki i Leśnej w m. Łyse 5 000,00 526 964,00 531 964,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykonanie przyłączy gazowych do budynków użyteczności publicznej 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 300 000,00 154 000,00 454 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 154 000,00 454 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 154 000,00 454 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Rozbudowa istniejącej instalacji źródła ciepła o instalacje chłodzenia aktywnego pomp ciepła oraz 
instalacji centralnego ogrzewania o instalację nagrzewnicy powietrza centrali wentylacyjnej 0,00 154 000,00 154 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa budynku garażowo – technicznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Łączki 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8303



801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół w Lipnikach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 000,00 0,00 1 118 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Wykonanie dokumentacji „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łyse – etap II” 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 968 000,00 0,00 968 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 000,00 0,00 338 000,00 

   Modernizacja pomieszczenia garażowego Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Łysych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Rozbudowa wodociągu przy ul. Topolowej w m. Łyse 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Wykonanie otworów studziennych w celu ujęcia wód podziemnych na potrzeby gminnego wodociągu 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 0,00 630 000,00 

   
Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach 

inwalidzkich 400 000,00 0,00 400 000,00 

   zakup oprogramowania do obsługi GJUK 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup równiarki samojezdnej 200 000,00 0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   BUDOWA KOMPLEKSU KULTURALNO – REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI ŁYSE 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
Razem 9 372 592,00 380 040,00 9 752 632,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8303



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/140/2016 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 5 maja 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2016 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  37.905.203,07 

2. Wydatki  37.103.894,07 

3. Wynik budżetu  + 801 309 
Przychody ogółem:  1.198.691 

1. Kredyty § 952  
2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy) § 950 1.198 691 

Rozchody ogółem:  2 000 000 
1. Spłaty kredytów § 992 2 000 000 
2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8303



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/140/2016 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 5 maja 2016 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych w 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji w zł 
podmiotowa celowa 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

600   Transport i łączność 

 

2 468 627 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 468 627 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

Gminą Łyse a Powiatem Ostrołęckim na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2519W Kadzidło – Łyse – Łączki – II etap 

2 443 627 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

Gminą Łyse a Powiatem Ostrołęckim na 
- Opracowanie dokumentacji technicznej „Rozbudowa drogi 

powiatowej 2519W Kadzidło - Łyse - Łączki na odcinku od 

km 12+210,00 do km 16+690,00" 

 25.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 000,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury- 
- Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łysych 

260 000,00 

 92116  Biblioteki 110 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
- Gminna Biblioteka Publiczna w Łysych 

110 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
801   Oświata i wychowanie 2.605.991  

 80101  Szkoły podstawowe 1.867.289 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1.867.289 

1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w 

Pupkowiźnie 999.593 
2. Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział w Ostrołęce 

358.414 
3. Stowarzyszenie Edukacyjne w Wejdzie 
"WSPÓLNE DOBRO" 214.798 
4. Stowarzyszenie Oświatowe w Szafrankach 
"WSPÓLNIE DLA EDUKACJI" 294.484 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286.000 

 

 

 

 

2590 
 

 

 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

286.000 
 

 

 

 

 

1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w 

Pupkowiźnie 160.267 
2. Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział 
w Ostrołęce 29.183 
3. Stowarzyszenie Edukacyjne w Wejdzie 
"WSPÓLNE DOBRO" 52.367 
4. Stowarzyszenie Oświatowe w Szafrankach 
"WSPÓŁNIE DLA DUKACJI" 26.183 
5.Stowarzyszenie Edukacyjne " Dobro Dziecka " 
w Czarni gm. Kadzidło 18.000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8303



80104  
 
Przedszkola 

 
6.000,00 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
 
6 000,00 

 
dla: 
Niepubliczne przedszkole "Muzyczna Kraina" 
w Kadzidle 6.000,00 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 89.100 

  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 75.100 

 
dla: 
Niepubliczny Punkt Przedszkolny „CHATKA PUCHATKA” 

75.100 
 

  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
14.000 

 
dla: 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w 

Pupkowiźnie 14.000 
 

 80110  Gimnazja 176.131 

  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

176.131 

 

dla: 
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział 
w Ostrołęce 176.131 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

15.796 

  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
15.796 

 

 
dla: 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w 

Pupkowiźnie 15.796 
 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

165.675 

  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
165.675 

 

dla: 
1. Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział w Ostrołęce 

29.801 
2. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w 

Pupkowiźnie 100.569 
3. Stowarzyszenie Edukacyjne w Szafrankach 
" Wspólnie dla Edukacji" 35.305 

 

851   Ochrona zdrowia 

 

40 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 

  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 

 
- Prowadzenie świetlicy opiekuńczo-wychowawczej 

dla dzieci 40.000 

 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 

 92195  Pozostała działalność 60 000,00 

  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000,00 

 
- Dofinansowanie zadania „Palma Kurpiowska 
Łyse 2016” 60.0000 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8303


		2016-09-26T09:59:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




